base de licitació de 88.813,99€ (IVA inclòs) i un valor estimat del contracte per un import 
de 73.399,99 (IVA exclòs), i les actuacions preparatòries efectuades (exp. 2025 539).

TERCER.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que ha de regir la 
contractació. 

QUART.- Autoritzar una despesa total màxima de 88.813,99€ (vuitanta-vuit mil 
vuit-cents tretze euros amb noranta-nou cèntims), desglossada en 73.399,99€ 
(setanta-tres mil tres-cents noranta-nou euros amb noranta-nou cèntims) de principal i 
15.414,00€ (quinze mil quatre-cents catorze euros) en concepte d’IVA, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 3230/63200.

CINQUÈ.- Condicionar l’adjudicació de les obres a la condició suspensiva d’existència 
de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del contracte amb la